Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Jundiá

Rua da Matriz, 200, Centro – CNPJ: 04.214.217/0001-55
Tel. (84) 3285-5036    Email: pmjundiarn@hotmail.com

DECRETO Nº 077/2018

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  JUNDÍA,  no  uso  das  atribuições
contidas na Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art.1º. Nomea os Membros Representantes do Conselho Municipal da Educação -
CME de Jundiá/RN:

Representante Titular do Conselho Municipal de Educação
Poder Municipal    Ana Lucia Moreira da Silva
Poder Legislativo Joel Dikson Nogueira
Servidor Público Marcleide Ferreira de Lima
Diretores das Escolas Municipais Hudison Ricardo dos Santos
Pais de Alunos José de Oliveira da Silva Júnior
Professores Jailma Moreira da Silva

Representante Suplentes do Conselho Municipal de Educação
Poder Municipal    Iraní Saraiva do Nascimento
Poder Legislativo Luis Cosmo das Chagas
Servidor Público Francisco de Assis de Abreu
Diretores das Escolas Municipais Fernando Estevão de Araújo
Pais de Alunos Ana Lúcia de Oliveira Cosmos
Professores Maria Tereza Paulino Gomes da Silva

Art.2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Jundiá/RN, em 05 de novembro de 2018.

JOSÉ ARNOR DA SILVA
                                                           Prefeito Municipal

Nomeação  dos  membros  do  Conselho
municipal da educação - CME.